[bookmark: 様式第４号][bookmark: 様式第２号][bookmark: _GoBack]様式第7号(第10条関係)
令和　　年　　月　　日

北見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 代表者職氏名

北見市宿泊業環境整備支援事業支援金
実績報告書

北見市宿泊業環境整備支援事業支援金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付決定額及びその精算額
交付決定額　金　　　　　　　　　円（税別）
精算額　　　金　　　　　　　　　円（税別）

２　事業完了日

　　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
（1） 領収書の写し（宛名に申請者の法人名が記載され、対象経費と金額が一致しており、経費の内訳がわかるもの。内訳がわからない場合は領収書に加えて内訳がわかる請求書等の写しも提出すること。）
（2） 対象設備等の設置完了がわかる資料(納品書等)
（3） 設置した設備等を撮影した日付入り写真